АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЛАНЬ-КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «13» июня 2023г. № 118
 рабочий поселок Елань-Коленовский
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, на граждан, замещавших которые распространяются ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
В соответствии c Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, на граждан, замещавших которые распространяются ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление на доске объявлений адмнистарции Елань-Коленовского городского поселения и разместить на официальном сайте администрации Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить заместителя главы администрации Елань-Коленовского городского поселения В.А. Сафонову.
	Глава Елань-Коленовского городского поселения

	      Н.В. Селин

Приложение

к постановлению администрации Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области
от «13» июня 2023г. № 118
Перечень должностей муниципальной службы,
на граждан, замещавших которые распространяются ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
1. Заместитель главы администрации